ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO
Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br
CNPJ- 04.502.733/0001-85

REQUERIMENTO N°: 001/2019

AO EXELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO

O Vereador DANILLO MARTINS BORGES, que o presente subscreve, e em
conformidade coma Lei Orgânica do Município, e o Regimento Interno desta Casa de Leis, e
após receber o Parecer favorável do Plenário, vem Requerer ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, que seja providenciado com a maior brevidade possível, o REFORÇO
REQUERIMENTO DE Nº 003/2014 e REFORÇO ao Requerimento nº 001/2017 de autoria
do Vereador José da Silva, QUE DISPÕE SOBRE INRTERLIGAÇÃO DA RUA
MANOEL DOMIGUES PROXIMO A CASA DO SR. ANTONIO JOANA.

Nossa solicitação tem como objetivo, melhorar a  qualidade de vida dos

moradores dessa localidade tendo em vista que antes a rua era trafegável e hoje está
desativada, sendo que a interligação da mesma proporcionará mais comodidade à população.

 Nestes termos, o mesmo perde e aguarda deferimento.

Gabinete do Vereador Danillo Martins Borges, aos 21 dias do mês de Fevereiro de 2019.

DANILLO MARTINS BORGES
Vereador